
Ligne B - Aquabulle / Jaunaie
Horaires valables le 18 septembre 2025

*Pôle d'échanges Arrêt desservi uniquement vers Aquabulle
Arrêt desservi uniquement vers Jaunaie

Jours de fonctionnement de la ligne :
Le jeudi 18 Septembre - page 2 et 3

1

Jaunaie
Polyc

linique

Auriol
Rouessé

Vailla
nt

Brosso
lette

Place de la Co
mmune

Salva
dor

Blum
Jaurès

Hôpital
Valette

Mesle
rie

8 Mai
Château d'eau

Ramon
Lavoir

Saint-M
artin

Corm
ier

Ruisse
aux

11 N
OV *

Marte
au

Préfectu
re

Buron
Alma

Gare SN
CF

Régiments

Bienvenu

Pommeraies

Carré
s
Le Basse

r

Coubertin

Centre
 Unive

rsit
aire

Gennes
Technopolis

Ein
ste

in

Couste
au

Parc C
érès

Aquabulle



de Jaunaie vers Aquabulle Le jeudi 18 Septembre

Jaunaie 06:30 06:47 07:05 07:21 07:38 07:52 08:11 08:31 08:47 09:03 09:22 09:37 09:54 10:11 10:29 10:45
Vaillant 06:36 06:53 07:11 07:27 07:44 07:58 08:17 08:37 08:53 09:09 09:28 09:43 10:00 10:17 10:35 10:51
Hôpital 06:41 06:58 07:16 07:32 07:49 08:03 08:22 08:42 08:58 09:14 09:33 09:48 10:05 10:22 10:40 10:56
Verdun 06:50 07:10 07:30 07:47 08:04 08:18 08:37 08:55 09:10 09:26 09:46 10:00 10:17 10:35 10:52 11:08

Gare SNCF 06:56 07:16 07:36 07:53 08:10 08:24 08:43 09:01 09:16 09:32 09:52 10:06 10:23 10:41 10:58 11:14
Pommeraies 07:00 07:20 07:40 07:58 08:15 08:29 08:48 09:06 09:21 09:37 09:57 10:11 10:28 10:46 11:03 11:19
Technopolis 07:06 07:26 07:46 08:04 08:21 08:35 08:53 09:11 09:26 09:42 10:02 10:16 10:33 10:51 11:08 11:24
Aquabulle 07:10 07:31 07:51 08:09 08:26 08:40 08:57 09:15 09:30 09:46 10:06 10:20 10:37 10:55 11:12 11:28

Jaunaie 11:02 11:19 11:36 11:53 12:10 12:27 12:44 13:01 13:19 13:35 13:53 14:10 14:27 14:43 15:00 15:17
Vaillant 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:25 13:41 13:59 14:16 14:33 14:49 15:06 15:23
Hôpital 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:12 13:30 13:46 14:04 14:21 14:38 14:54 15:11 15:28
Verdun 11:26 11:42 11:59 12:16 12:34 12:51 13:08 13:25 13:43 13:57 14:16 14:33 14:50 15:06 15:23 15:40

Gare SNCF 11:32 11:48 12:05 12:22 12:40 12:57 13:14 13:31 13:49 14:03 14:22 14:39 14:56 15:12 15:29 15:46
Pommeraies 11:37 11:53 12:10 12:27 12:45 13:02 13:19 13:36 13:54 14:08 14:27 14:44 15:01 15:17 15:34 15:51
Technopolis 11:42 11:58 12:16 12:33 12:51 13:08 13:25 13:41 14:00 14:14 14:33 14:50 15:07 15:23 15:41 15:58
Aquabulle 11:46 12:02 12:20 12:37 12:55 13:12 13:29 13:45 14:04 14:18 14:37 14:54 15:11 15:27 15:45 16:02

Jaunaie 15:34 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:32 19:49
Vaillant 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55
Hôpital 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:10 17:27 17:44 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 20:00
Verdun 15:57 16:16 16:34 16:51 17:08 17:25 17:42 17:59 18:16 18:32 18:47 19:03 19:20 19:37 19:54 20:11

Gare SNCF 16:03 16:22 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:05 18:22 18:38 18:53 19:09 19:26 19:43 20:00 20:17
Pommeraies 16:08 16:27 16:45 17:02 17:19 17:36 17:53 18:10 18:27 18:43 18:58 19:14 19:31 19:48 20:05 20:22
Technopolis 16:15 16:34 16:53 17:10 17:27 17:44 18:01 18:18 18:35 18:51 19:05 19:21 19:38 19:55 20:12 20:29
Aquabulle 16:19 16:38 16:57 17:14 17:31 17:48 18:05 18:22 18:39 18:55 19:09 19:25 19:42 19:59 20:16 20:33

2



de Aquabulle vers Jaunaie Le jeudi 18 Septembre

Aquabulle 06:17 06:34 06:51 07:07 07:24 07:41 07:59 08:16 08:33 08:47 09:06 09:24 09:41
Technopolis 06:19 06:36 06:53 07:09 07:26 07:43 08:01 08:18 08:35 08:49 09:08 09:26 09:43

Pommeraies 06:24 06:41 06:58 07:14 07:31 07:48 08:06 08:23 08:40 08:54 09:13 09:31 09:48
Gare SNCF 06:28 06:45 07:02 07:19 07:37 07:54 08:12 08:29 08:46 09:00 09:19 09:37 09:53
Les Halles 06:37 06:54 07:11 07:29 07:48 08:05 08:23 08:40 08:56 09:10 09:29 09:46 10:02

Hôpital 06:44 07:01 07:19 07:37 07:56 08:13 08:31 08:48 09:04 09:18 09:37 09:53 10:09
Vaillant 06:50 07:07 07:25 07:43 08:02 08:19 08:37 08:54 09:10 09:24 09:43 09:59 10:15
Jaunaie 06:55 07:12 07:30 07:48 08:07 08:24 08:42 08:59 09:15 09:29 09:48 10:04 10:20

Aquabulle 09:58 10:15 10:32 10:49 11:06 11:23 11:40 11:57 12:14 12:31 12:46 13:05 13:22
Technopolis 10:00 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:48 13:07 13:24

Pommeraies 10:05 10:22 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:53 13:12 13:29
Gare SNCF 10:10 10:27 10:44 11:01 11:18 11:35 11:52 12:09 12:26 12:43 12:58 13:17 13:34
Les Halles 10:19 10:36 10:53 11:10 11:28 11:45 12:03 12:21 12:38 12:55 13:10 13:29 13:45

Hôpital 10:26 10:43 11:00 11:17 11:35 11:52 12:10 12:28 12:45 13:02 13:17 13:36 13:52
Vaillant 10:32 10:49 11:06 11:23 11:41 11:58 12:16 12:34 12:51 13:08 13:23 13:42 13:58
Jaunaie 10:37 10:54 11:11 11:28 11:46 12:03 12:21 12:39 12:56 13:13 13:28 13:47 14:03

Aquabulle 13:39 13:56 14:13 14:30 14:47 15:04 15:21 15:38 15:55 16:12 16:29 16:46 17:05
Technopolis 13:41 13:58 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:07

Pommeraies 13:46 14:03 14:20 14:37 14:54 15:11 15:28 15:45 16:02 16:20 16:37 16:54 17:13
Gare SNCF 13:51 14:08 14:25 14:42 14:59 15:16 15:33 15:50 16:07 16:26 16:43 17:00 17:19
Les Halles 14:01 14:18 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:00 16:19 16:39 16:58 17:15 17:34

Hôpital 14:08 14:25 14:42 14:59 15:16 15:33 15:50 16:07 16:27 16:47 17:06 17:23 17:42
Vaillant 14:14 14:31 14:48 15:05 15:22 15:39 15:56 16:13 16:33 16:53 17:12 17:29 17:48
Jaunaie 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:44 16:01 16:19 16:39 16:59 17:18 17:35 17:54

Aquabulle 17:20 17:37 17:54 18:11 18:28 18:45 19:02 19:19 19:36 19:53
Technopolis 17:22 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55

Pommeraies 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:52 19:09 19:26 19:43 20:00
Gare SNCF 17:34 17:51 18:08 18:25 18:41 18:56 19:13 19:30 19:47 20:04
Les Halles 17:49 18:06 18:23 18:39 18:52 19:07 19:24 19:41 19:58 20:15

Hôpital 17:57 18:14 18:31 18:46 18:59 19:14 19:31 19:48 20:05 20:22
Vaillant 18:03 18:20 18:37 18:52 19:05 19:20 19:37 19:54 20:11 20:28
Jaunaie 18:09 18:26 18:42 18:57 19:10 19:25 19:42 19:59 20:16 20:33

3


